
 

Октябрьский район 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«ОКТЯБРЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

имени Героя Советского Союза Николая Васильевича Архангельского» 
         ХМАО-Югра, 628100, пгт. Октябрьское, ул. Советская, д. 29, тел/ф (34678) 2-03-79, e-mail: oktsosh@mail.ru  

л/с 023.03.035.1; РКЦ г. Ханты-Мансийск; БИК 047162000; ИНН 8614002558/КПП 861401001 
 

«07» июня 2022 г.                                               №_167-од 

 

ПРИКАЗ 

Об утверждении Программы наставничества 

в МБОУ «Октябрьская СОШ им. Н.В. Архангельского» 

 

 

На основании приказа Управления образования и молодежной политики №263 от 

30.03.2022 «О внесении изменений и реализации системы (целевой модели) 

наставничества педагогических работников в образовательных организациях 

Октябрьского района» с целью развития наставничества педагогических кадров МБОУ 

«Октябрьская СОШ им. Н.В. Архангельского» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить   дорожную карту по реализации Положения о системе 

наставничества педагогических работников в образовательной организации 

(Приложение 1). 

2. Заместителю директора по НМР Елизаровой Л.В. разместить данный приказ и 

Дорожную карту по реализации Положения о системе наставничества 

педагогических работников в образовательной организации сайте школы. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор МБОУ «Октябрьская СОШ  

им. Н.В. Архангельского» 

М.А. Есина 

 

 

mailto:oktsosh@mail.ruг

